SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HP
TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:       /QĐ - THPTNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hải phòng, ngày 06 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bão số 3 năm 2024

[bookmark: _Hlk162942515]Thực hiện các Văn bản: số 6314/VP-XD5 ngày 05/9/2024 về việc ứng phó khẩn cấp bão số 3 năm 2024; số 442/TB-VP ngày 05/9/2024 thông báo kết luận của Chủ tịch UBND thành phố về công tác ứng phó cơn bão số 3 của văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố
Thực hiện các Văn bản: số 2692/SGDĐT-VP ngày 05/9/2024 về việc ứng phó khẩn cấp bão số 3 năm 2024.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bão số 3 năm 2024 Trường THPT Nguyễn Huệ gồm các ông (bà) có tên sau: ( Có danh sách kèm theo ).
Điều 2. Nhiệm vụ Ban chỉ đạo:
Ban chỉ đạo phòng chống bão số 3 năm 2024 Trường THPT Nguyễn Huệ có nhiệm vụ lập kế hoạch, chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra và thực hiện công tác phòng chống bão lụt, thiên tai nhằm hạn chế thấp nhất những thiệt hại do bão lụt gây ra.
Thường xuyên theo dõi diễn biến thời tiết, khí hậu và triển khai các biện pháp ứng phó kịp thời khi có bão lụt, thiên tai xảy ra; thực hiện thông tin liên lạc và tổng hợp báo cáo tình hình lên Hiệu trưởng và các bộ phận liên quan.
Các thành viên của ban chỉ đạo phòng chống bão lụt, thiên tai chịu sự phân công của trưởng ban.
Điều 3. Các thành viên trong Ban chỉ đạo có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	          Nơi nhận

- Lưu VT
	                    HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG BÃO SỐ 3 NĂM 2024 TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ
( Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-THPTNH ngày 06/9/2024)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Thị Hoa
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Minh Trung
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Phạm Bá Hải
	Phó Bí thư Đoàn TN
	Ủy viên

	4
	Đặng Chinh Hải
	Giáo viên
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Văn Mười
	Bảo vệ
	Ủy viên

	6
	Ngô Quang Hạnh
	Bảo vệ
	Ủy viên